
Année scolaire 2023/2024

ÉTABLISSEMENT(S) SCOLAIRE(S) DESSERVI(S) : 

Lignes Scolaires

Circule en
 PÉRIODE SCOLAIRE
les lundi, mardi, 

jeudi et vendredi.

Ligne scolaire  : 

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

LA ROCHETTE
ST VOLON                                     
BEL AIR                                      
LE CLOS BORGNE
VILLE ORGOUËT                                
PIRUIT                                       
CROIX DE PIRUIT                              
LE PEUDU                                     
LA HAZÉE                                     
LA PORTE ES CLAIRE                           
PLÉDRAN VILLE AIN                                 
COCOLIN
BOUÉTARD                                     
GLORET                                       
POMMIER AGAN                                 
LA LONGUERAIE                                  
PESLE CHATAL                                 
JOSEPH HERVÉ                                 
PLÉDRAN ECOLE                                

08:02
08:05
08:06
08:06
08:07
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21
08:22
08:27
08:30
08:32
08:32
08:34
08:35

PLÉDRAN

ÉCOLES PRIMAIRES PLÉDRAN CENTRE

P706

P706 Vers ÉCOLES DE PLÉDRAN Vers LA ROCHETTEP706

LMJV

PLÉDRAN

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / J - Jeudi / V - Vendredi 

LMJV
16:35
16:37
16:39
16:39
16:41
16:42
16:42
16:44
16:47
16:51
16:52
16:54
16:57
16:58
17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:07
17:09
17:12

MÀJ LE 21/12/2023

PLÉDRAN ECOLE                                  
BEL ORIENT                                     
BELLEVILLE                                     
LE VAL                                         
JOSEPH HERVÉ                                   
PESLE CHATEL                                   
LA LONGUERAIE                                  
POMMIER AGAN                                   
GLORET                                         
BOUÉTARD                                       
COCOLIN
PLÉDRAN VILLE AIN                              
LA PORTE ES CLAIRE                             
LA HAZÉE                                       
LE PEUDU                                       
CROIX PIRUIT                                   
PIRUIT                                         
LA PIÈCE                                       
VILLE ORGOUËT                                  
LE CLOS BORGNE
BEL AIR                                        
ST-VOLON                                       
LA ROCHETTE                                    
                                 


